



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КАМЫШЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27.06.2014 года № 445

О внесении изменений в постановления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 13.05.2014г. №285, от 29.05.2014г. № 379, от 29.05.2014г. № 381, от 25.06.2014г. №443

В соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, в целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановления администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 13.05.2014г. №285, от 29.05.2014г. № 379, от 29.05.2014г. № 381, от 25.06.2014г. №443 следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановлении администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 13.05.2014г. № 285 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления» слова «балансовой стоимостью – 359 тыс.руб., остаточной стоимостью – 191,5 тыс.руб.» заменить словами «балансовой стоимостью – 359000 руб., остаточной стоимостью – 185483,55 руб.»;

1.2. в пункте 1 постановлении администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 29.05.2014г. № 379 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления» слова «балансовой стоимостью – 2 114,35 тыс.руб., остаточной стоимостью – 1 515,3 тыс.руб.» заменить словами «балансовой стоимостью – 2 114 350,0 руб., остаточной стоимостью – 1 480 044, 94 руб.»

1.3. в пункте 1 постановлении администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 29.05.2014г. № 381 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления» слова «балансовой стоимостью 599 тыс.руб., остаточной стоимостью – 309,5 тыс.руб.» заменить словами «балансовой стоимостью – 599 000,0 руб., остаточной стоимостью – 299 500,02 руб.»

1.4. в пункте 1 постановлении администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 25.06.2014г. № 443 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления» слова «балансовой стоимостью – 499,9 тыс.руб., остаточной стоимостью – 233,3 тыс.руб.» заменить словами «балансовой стоимостью – 499999 руб., остаточной стоимостью – 224999,61 руб.»

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области И.А. Сафина.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Р.К. Багаутдинов